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Jakelussa mainitut  

 

Nimeämispyyntö osoitetietojärjestelmän lainsäädäntötyöryhmään 

Osoitetietojärjestelmällä tarkoitetaan uutta valtakunnallista tietovarantoa, joka sisältää osoit-

teistettujen alueiden, rakennusten ja rakennelmien osoitteet ja niiden sijainnit pisteinä sekä 

mahdollisesti muuta osoitetta tarkentavaa tietoa, kuten kulkupiste- sekä sisäänkäyntitietoa. 

Osoitetietojen valtakunnallinen yhtenäisyys, hyvä laatu ja saatavuus ovat keskeinen lähtö-

kohta sisäiselle turvallisuudelle, tehokkaalle logistiikalle ja tulevaisuudessa muun muassa it-

seohjautuvien kulkuneuvojen toimintaympäristölle.  

Tavoitetilassa tiedot ovat ajantasaisia ja kaikkien toimijoiden käytettävissä. Osoitetietojärjes-

telmä kokoaa osoitteet ja niihin liittyvät sijaintitiedot niin, että ne voidaan tarjota käyttäjille 

yhtenäisessä muodossa valtakunnallisesti luotettavan tietopalvelun kautta, tietosuoja huomi-

oiden. 

Maa- ja metsätalousministeriö asetti 25.2.2020 ohjausryhmän, jonka tehtävänä on ohjata stra-

tegisella tasolla valtakunnallisen osoitetietojärjestelmän toteuttamista. Ohjausryhmä koordi-

noi ja tukee osoitetietojärjestelmän toteuttamiseksi tarvittavia lainsäädäntömuutoksia valmis-

televaa ryhmää sekä Maanmittauslaitoksessa toteutettavaa Osoitetietojen hallinta –projektia. 

Maa- ja metsätalousministeriö on teettänyt vuonna 2020 kaksi oikeudellista erillisselvitystä 

järjestelmän oikeudellisesta viitekehyksestä voimassa olevan lainsäädännön näkökulmasta, 

sekä sen edellyttämistä lainsäädäntö-muutoksista ja uudesta lainsäädännöstä. Alkavan lain-

säädäntötyön taustana ovat ohjausryhmän tekemät linjaukset sekä erillisselvityksissä tehdyt 

havainnot.  

Tavoitteena olevalla osoitetietojärjestelmällä on vaikutuksia usean eri hallinnonalan toimin-

taan, joten lainsäädännön valmistelu on tarpeellista toteuttaa yhteistyössä asiassa keskeisten 

hallinnonalojen sekä viranomaistoimijoiden kanssa. 

Perustettavan lainsäädäntötyöryhmän tehtävänä on valmistella hallituksen esityksen muotoon 

laadittu ehdotus lainsäädännöksi, jolla perustetaan uusi valtakunnallinen osoitetietojärjes-

telmä sekä yhteensovittaa niitä lainsäädäntömuutoksia, joita osoitetietojärjestelmän perusta-

minen edellyttää. 

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää jakelussa mainittuja nimeämään ehdokkaan jäseneksi 

osoitetietojärjestelmän lainsäädäntötyöryhmään toimikaudeksi 10.3.2021 – 31.8.2022. Kun-

taliittoa pyydetään toimittamaan oman ehdokkaansa lisäksi yhden suuren kaupungin sekä yh-

den pienemmän kunnan ehdokkaiden tiedot. Ehdokkaiden nimet sekä heidän yhteystietonsa 
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pyydetään toimittamaan sähköisesti maa- ja metsätalousministeriön kirjaamoon (kir-

jaamo@mmm.fi) viimeistään perjantaina 5.3.2021. Vahva-ministeriöt voivat toimittaa ehdo-

tuksensa Vahva-asianhallintajärjestelmässä edellä mainittuun määräaikaan mennessä. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n mukaisesti valtion 

komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla vähintään 40 

prosenttia sekä naisia että miehiä. Saman pykälän mukaan niiden tahojen, joita pyydetään 

nimeämään ehdokkaita em. toimielimiin, tulee mahdollisuuksien mukaan ehdottaa sekä naista 

että miestä jokaista jäsenpaikkaa kohden. Jos sekä nais- että miesehdokkaan nimeäminen ei 

ole mahdollista, ministeriö pyytää perustelemaan sen nimeämisehdotuksessa. 

 

 

 

Yksikön päällikkö,   Pentti Lähteenoja 

ylijohtaja 

 

Hallitussihteeri Timo-Ville Nieminen 

Liitteet Lainsäädäntötyöryhmän asettamispäätösluonnos 

 

 

Jakelu Puolustusministeriö 

Ympäristöministeriö 

Liikenne- ja viestintäministeriö 

Valtiovarainministeriö 

Sisäministeriö 

Digi- ja väestötietovirasto 

Suomen Kuntaliitto ry 

Maanmittauslaitos 

 

 

    

 
  


	Nimeämispyyntö osoitetietojärjestelmän lainsäädäntötyöryhmään

